Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                        № _____________

город Сочи

Об отмене постановления администрации города сочи от 4 февраля 2014 года №168 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация видеонаблюдения объектов массового присутствия граждан и проведение мониторинга поступающей информации для решения вопросов местного значения»

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Сочи от 30 мая 2018 №810 «Об утверждении реестров муниципальных услуг и функций муниципального образования город-курорт Сочи», а также в целях актуализации реестра муниципальных услуг (функций) постановляю:
1. Отменить постановление администрации города Сочи от 4 февраля 2014 года №168 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация видеонаблюдения объектов массового присутствия граждан и проведение мониторинга поступающей информации для решения вопросов местного значения».
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Сочи                                                                    А.С.Копайгородский